п     МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД «ЛУЧИК» С.КРАСНАЯ ПОЛЯНА
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ
19.08.2024г.                                                                                               № 125-о
с. Красная Поляна

О функционировании групп в режиме краткосрочного пребывания

        В связи с нетрудоспособностью повара детского питания Сейтумеровой З.А. объявить  функционирование групп «Солнышко», «Капитошка», «Радуга», «Пчелка» в режиме группа краткосрочного пребывания  19 августа 2024г.,

приказываю:

1. Установить режим работы в группах:
«Солнышко» с 08-00час. до 12-00час. с пребыванием воспитанников без питания;
«Капитошка» с 08-00час. до 12-00час. с пребыванием воспитанников без питания.
«Радуга» с 08-00час. до 12-00час. с пребыванием воспитанников без питания.
«Пчелка» с 08-00час. до 12-00час. с пребыванием воспитанников без питания.
2. В период режима ГКП установить для сотрудников полный рабочий день 08 -00ч. до 17-30 ч.
3.   Возложить функциональные обязанности на воспитателей с 12-00час. до 17-30час.:
- приведение всей документации в порядок;
- подготовить группу к приёму детей;
- навести порядок в шкафах;
- провести генеральную уборку игрушечного инвентаря;
- завести журналы по работе с семьями воспитанников.
- подготовить игровые беседки к организации отдыха и прогулок детей.
     4. Возложить функциональные обязанности на помощников воспитателей
         с 12-00час. до 17-30час.:
- проведение генеральных уборок;
- мытье окон;
- разобрать весь игровой инвентарь и провести санитарную обработку мягкого и твердого инвентаря.
- произвести обработку и сушку матрацев , одеял и пледов, подушек.
- провести уборку и покраску территории.
5.     Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Основание: временная нетрудоспособность Сейтумеровой З.А.

Заведующий                                                                                                            Г.Н.Арсланова

Лист ознакомления с приказом № 117-о от 06.08.2024г.